

Stof A/S
Hammershusvej 2 C, 7400 Herning

CVR-nr. 10 00 55 23

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025

Frans Bredmose Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stof A/S
Hammershusvej 2 C
7400 Herning

Telefon: 97269711
Telefax: 97269444
Hjemmeside: www.stof.dk
E-mail: stof@stof.dk

CVR-nr.: 10 00 55 23
Stiftet: 1. november 1999
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Frans Bredmose Langkjær, formand
Rene Lohmann
Morten Fredsbo

Direktion

Rene Lohmann

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Østergade 4-6
7400 Herning

Advokatforbindelse

SPEKTRUM Advokater ApS
Golfvej 12
7400 Herning

Hovedtal og nøgletal

	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	11.639	11.973	12.481	16.554	23.536
Resultat af primær drift	-855	-801	36	2.967	9.039
Finansielle poster, netto	-267	-319	64	351	369
Årets resultat	-876	-879	72	2.585	7.338
Balance:					
Balancesum	27.287	28.805	32.685	33.599	34.861
Investeringer i materielle anlægsaktiver	40	74	127	365	44
Egenkapital	6.120	9.040	9.919	10.847	15.262
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	699	-1.378	5.494	4.266	-2.239
Investeringsaktivitet	-40	-74	-127	-365	-44
Finansieringsaktivitet	-2.086	16	9.019	-7.022	-3.989
Pengestrømme i alt	-1.427	-1.436	14.386	-3.121	-6.272
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	21	24	25	27	27
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	251,6	306,6	263,5	149,0	181,8
Soliditetsgrad	22,4	31,4	30,3	32,3	43,8
Egenkapitalforrentning	-11,6	-9,3	0,7	19,8	53,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af indkøb, design og distribution af metervarer indenfor fortrinsvis patchwork.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 11.639 t.kr. mod 11.973 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -876 t.kr. mod -879 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	11.638.769	11.973.252
1 Personaleomkostninger	-12.243.702	-12.504.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.177	-269.336
Driftsresultat	-855.110	-800.805
Andre finansielle indtægter	476.511	459.394
2 Øvrige finansielle omkostninger	-743.419	-778.564
Resultat før skat	-1.122.018	-1.119.975
3 Skat af årets resultat	245.742	241.349
Årets resultat	-876.276	-878.626
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-876.276	-2.878.626
Disponeret i alt	-876.276	-878.626

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.330	252.491
4 Indretning lejede lokaler	17.228	31.585
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>177.558</u>	<u>284.076</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>177.558</u>	<u>284.076</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.967.831	13.957.426
Forudbetalinger for varer	<u>1.769.419</u>	<u>2.671.743</u>
Varebeholdninger i alt	<u>14.737.250</u>	<u>16.629.169</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.098.685	8.839.704
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	303.057	0
Udskudte skatteaktiver	585.749	327.601
Tilgodehavende selskabsskat	0	568.250
Andre tilgodehavender	361.591	347.284
Periodeafgrænsningsposter	<u>447.366</u>	<u>267.352</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.796.448</u>	<u>10.350.191</u>
Likvide beholdninger	<u>2.576.195</u>	<u>1.541.541</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.109.893</u>	<u>28.520.901</u>
Aktiver i alt	<u>27.287.451</u>	<u>28.804.977</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.670.000	1.670.000
Reserve for sikringstransaktioner	-43.985	0
Overført resultat	4.493.671	5.369.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	6.119.686	9.039.947
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	10.000.000	10.000.000
7 Anden gæld	392.740	463.291
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.392.740	10.463.291
Kortfristet del af langfristet gæld	44.177	59.513
Gæld til pengeinstitutter	5.170.813	2.709.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.462.673	2.527.296
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.484.350	1.911.740
Anden gæld	1.613.012	2.093.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.775.025	9.301.739
Gældsforpligtelser i alt	21.167.765	19.765.030
Passiver i alt	27.287.451	28.804.977

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

11 Finansielle risici

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for sikringstransaktioner	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	1.670.000	0	8.248.573	0	9.918.573
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.878.626	2.000.000	-878.626
Egenkapital 1. juli 2024	1.670.000	0	5.369.947	2.000.000	9.039.947
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-876.276	0	-876.276
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-56.391	0	0	-56.391
Skat af egenkapitalbevægelse	0	12.406	0	0	12.406
	1.670.000	-43.985	4.493.671	0	6.119.686

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Årets resultat	-876.276	-878.626
12 Reguleringer	167.684	249.723
13 Ændring i driftskapital	<u>1.106.267</u>	<u>-129.621</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	397.675	-758.524
Renteindbetalinger og lignende	476.511	459.398
Renteudbetalinger og lignende	<u>-743.419</u>	<u>-778.564</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	130.767	-1.077.690
Betalt selskabsskat	<u>568.250</u>	<u>-300.000</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>699.017</u>	<u>-1.377.690</u>
Køb af materielle anlægsaktiver	<u>-40.000</u>	<u>-73.750</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>-40.000</u>	<u>-73.750</u>
Afdrag på langfristet gæld	-85.887	15.512
Betalt udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>-2.085.887</u>	<u>15.512</u>
Ændring i likvider	<u>-1.426.870</u>	<u>-1.435.928</u>
Likvider 1. juli	<u>-1.167.748</u>	<u>268.180</u>
Likvider 30. juni	<u>-2.594.618</u>	<u>-1.167.748</u>
Likvider		
Likvide beholdninger	2.576.195	1.541.541
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	<u>-5.170.813</u>	<u>-2.709.289</u>
Likvider 30. juni	<u>-2.594.618</u>	<u>-1.167.748</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.246.380	11.460.128
Pensioner	802.235	844.312
Andre omkostninger til social sikring	<u>195.087</u>	<u>200.281</u>
	<u>12.243.702</u>	<u>12.504.721</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>24</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>743.419</u>	<u>778.564</u>
	<u>743.419</u>	<u>778.564</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-245.742</u>	<u>-241.349</u>
	<u>-245.742</u>	<u>-241.349</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
	<u>2.814.839</u>	<u>1.395.806</u>
Kostpris 1. juli	2.814.839	1.395.806
Tilgang	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.854.839</u>	<u>1.395.806</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	2.562.348	1.364.221
Årets afskrivninger	<u>132.161</u>	<u>14.357</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>2.694.509</u>	<u>1.378.578</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>160.330</u>	<u>17.228</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>1.670.000</u>	<u>1.670.000</u>
	<u>1.670.000</u>	<u>1.670.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.670 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	10.000.000	10.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	436.917	522.804
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-44.177</u>	<u>-59.513</u>
	<u>392.740</u>	<u>463.291</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>435.532</u>	<u>419.992</u>

Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	Afledte finansielle instrumenter
Dagsværdi 30. juni	<u>-56.391</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>-56.391</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 15.171 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	14.737
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.099
Driftsmateriel	178

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 300 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på imellem 1 - 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 534 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 444 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds realkreditlån. Den tilknyttede virksomheds realkreditlån udgør pr. 30. juni 2025 i alt 4.676 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Lohmann Holding ApS, CVR-nr. 35532455, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Finansielle risici

Valutarisici

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i USD for i alt 250 t.USD. med restløbetider på 1 - 5 måneder. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en negativ værdi på ca. 56 t.kr. Kurstabet er indregnet i egenkapitalen.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
12. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	146.518	171.902
Andre finansielle indtægter	-476.511	-459.394
Øvrige finansielle omkostninger	743.419	778.564
Skat af årets resultat	<u>-245.742</u>	<u>-241.349</u>
	<u>167.684</u>	<u>249.723</u>

13. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	1.891.919	3.175.822
Ændring i tilgodehavender	243.641	-705.788
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-1.029.293</u>	<u>-2.599.655</u>
	<u>1.106.267</u>	<u>-129.621</u>